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Sezon łyżwiarski zakończony – 12 tys. osób
odwiedziło lodowisko
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Ponad 12 tysięcy osób odwiedziło w tym sezonie miejskie lodowisko w
Parku Zdrojowym. Tegoroczna zima sprzyjała miłośnikom łyżwiarstwa, a
darmowy wstęp dla posiadaczy Konstancińskiej Karty Mieszkańca zachęcił
setki mieszkańców do jej wyrobienia.

Ślizgawka przy konstancińskim amfiteatrze działała od 6 grudnia 2025 r. do 1 marca
2026 r. Jak co roku, obiekt cieszył się sporym zainteresowaniem zarówno
mieszkańców gminy, jak i osób spoza niej.

Ponad 12 tys. odwiedzających
W tym roku aura była łaskawa dla miłośników zimowych aktywności. Długo
utrzymujące się ujemne temperatury pozwoliły na niezakłócone funkcjonowanie
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obiektu przez cały sezon 2025/2026. Z lodowiska skorzystało łącznie ponad 12 tys.
osób. Warto podkreślić, że statystyka ta nie obejmuje grup zorganizowanych –
uczniów konstancińskich szkół korzystających z obiektu w ramach lekcji wychowania
fizycznego, osób odwiedzających taflę w przerwach świąteczno-noworocznych i
feryjnych, a także uczestników akcji specjalnych, podczas których wstęp był
bezpłatny dla wszystkich. Obecnie w Parku Zdrojowym trwają prace rozbiórkowe
lodowiska. – Bardzo dziękujemy za ten sezon i już zapraszamy na kolejny –
podsumowuje Mariusz Kochański, dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Konstancinie-Jeziornie.

Prawie 600 kart wydanych
Nowością tegorocznego sezonu, która spotkała się z dużym zainteresowaniem, była
możliwość bezpłatnego korzystania z lodowiska przez posiadaczy Konstancińskiej
Karty Mieszkańca. – To był ukłon władz gminy w stronę osób, które tutaj mieszkają i
odprowadzają podatki – mówi Michał Wiśniewski, burmistrz gminy Konstancin-
Jeziorna.

Z tej możliwości skorzystało 588 osób w okresie od 1 grudnia 2025 r. do 28
lutego 2026 r. Tylko w samym w grudniu wydano 265 kart, podczas gdy od
stycznia do listopada 2025 r. wydano łącznie 562 karty. Ten wzrost
zainteresowania kartą w ostatnich miesiącach sugeruje, że mieszkańcy doceniają
korzyści wynikające z jej posiadania.

Dlaczego warto mieć KKM?
Choć sezon zimowych szaleństw na ślizgawce dobiegł końca, posiadanie
Konstancińskiej Karty Mieszkańca niesie ze sobą szereg korzyści przez cały rok.
Dokument uprawnia m.in. do:

zniżek na ofertę kulturalną i sportową gminy,
korzystania z akcji dofinansowania kastracji i sterylizacji zwierząt,
bezpłatnego czipowania czworonogów.

Jak wyrobić kartę?



Mieszkańców, którzy jeszcze nie posiadają KKM, zachęcamy do jej wyrobienia.
Procedura jest prosta. Aby otrzymać Konstancińską Kartę Mieszkańca, należy złożyć
wniosek (wraz ze zdjęciem) w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy (ul. Piaseczyńska 77)
oraz – w przypadku osób dorosłych – okazać oryginał pierwszej strony formularza
PIT. Wniosek w imieniu osoby niepełnoletniej składa rodzic lub opiekun prawny.
Karta wydawana jest bezpłatnie (duplikat kosztuje 15 zł). 

Szczegółowe informacje oraz formularz wniosku dostępne są w zakładce:
Dla mieszkańca → Konstancińska Karta Mieszkańca. Więcej informacji
udziela Wydział Spraw Społecznych UMiG (tel. 22 484 24 35).
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